

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЁСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2016 г. № 35 г. Махачкала

## О внесении изменения в постановление Правительства Республики Дагестан от 15 декабря 2015 г. № 342

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в абзац четвертый пункта 2 постановления Правительства Республики Дагестан от 15 декабря 2015 г. № 342 «Вопросы Министерства транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан» изменение, изложив его в следующей редакции:

«количество заместителей министра — 4 единицы, в том числе один первый и один заместитель министра — начальник управления;».

Председатель Правительства
УПРАВЛЕНИЕ Республики Дагестан А. Гамидов

№1